העמותה פועלת בנחישות ובהתמדה מול הנהלת קופות החולים ומול משרד הבריאות כדי לשמור על זכויות המטופלים ולהשיג את האישור.

בכל מקרה בו הנכם נתקלים בקשיים בהשגת טופס 17 ניתן לפנות לקבלת עזרה לגבי דבורה קרמר, רכזת פניות מטופלים בעמותה בטלפון 050-8989398.

### שאלה: האם הקופה חייבת לאשר לי טיפול במכון דיאליזה?

**תשובה:** חוק בריאות ממלכתי התשנ"ד – 1994 סעיף 23 מגדיר חד משמעית את זכותו של כל מבוסס לקבל שירות רפואי הכלול בסל באמצעות נותני השירות של הקופה. טיפול דיאליזה כלול בסל וכל קופה מחויבת להפנות את המטופל לאחד ממכוני הדיאליזה הנמצאים באזור מגוריו וכלולים בהסדר של הקופה.

### שאלה: כיצד אוכל לדעת אם המכון שאני מעוניין בו כלול בהסדר של הקופה?

חוזר סמנכ"ל לפיקוח על קופות החולים במשרד הבריאות שפורסם ביום 9.6.11 מדגיש כי על הקופה מוטלת חובת שמירה על רצף טיפולי דיאליזה, לרבות חידוש הטיפול בדיאליזה לאחר הפסקה שאינה עולה על שנה ולמעט טיפול דיאליזה שבוצע באשפוז. כמו כן, כדי לצמצם את החשש לפגיעה במטופלים, הונחה ביוזמת העמותה על שולחן הכנסת הצעת חוק ביטוח בריאות ממלכתי (תיקון – רצף טיפולי לחולי כליות המטופלים בדיאליזה), התשע"א-2011. הצעת החוק נמצאת עדיין בהליכי חקיקה.

אפתח בסיפור קצר:

לפני מספר שנים, באולימפיאדה לאנשים בעלי מוגבלויות, תשעה משתתפים הסתדרו בשורה כדי לצאת לריצת 100 מטרים. כאשר ניתן האות כולם יצאו, עם רצון לתת את הטוב ביותר, לסיים את המרוץ ולזכות בפרס. כולם, חוץ משתתף אחד, שנתקע ברצפה, נפל, התגלגל והתחיל לבכות...